
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АРДОНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ 

РЕШЕНИЕ

от «17» ноября2021г №20

О назначении досрочных выборов Главы Красногорского сельского 
поселения муниципального образования Ардонский район Республики

Северная Осетия-Алания

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67 
-  ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 23 
Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 -  ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона 
Республики Северная Осетия -  Алания от 20.07.207 № 36-P3 «О выборах в 
органы местного самоуправления в Республике Северная Осетия -  Алания (с 
изменениями на 8 июня 2021г.), пунктом 9 статьи 23 Устава Красногорского 
сельского поселения, Собрания представителей Красногорского сельского 
поселения 
РЕШИЛО:

1. Назначить на 16 января 2022 года досрочные выборы Главы 
Красногорского сельского поселения муниципального образования 
Ардонский район Республики Северная Осетия-Алания

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 
образования в информационно - телекоммуникационной сети Интернет 
(красногор-осетия. рф).

Заместитель председателя 
Собрания представителей 

Красногорского сельского поселения


